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Spånga-Tensta Stadsdelsnämnd 

Svar på remiss om serveringstillstånd för Åsas 
Fisk AB 

Förslag till beslut
1. Stadsdelsnämnden tillstyrker ansökan om serveringstillstånd 

till Åsas Fisk som remissvar till socialförvaltningens 
tillståndsenhet.

2. Ärendet justeras omedelbart.

3. Tjänsteutlåtande med protokollsutdrag skickas omgående till 
socialförvaltningens tillståndsenhet.

Sammanfattning
Socialförvaltningen har begärt yttrande från bland annat Spånga-
Tensta stadsdelsnämnd gällande serveringstillstånd för Åsas Fisk 
AB som ansöker om tillstånd att få servera starköl, vin, andra jästa 
alkoholdrycker och spritdrycker till allmänheten. Förvaltningen har 
inget att invända mot ansökan. 

Bakgrund
Remiss har inkommit från Socialförvaltningen som begär yttrande 
från stadsdelsförvaltningen gällande serveringstillstånd för Åsas 
Fisk AB. 

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom staben. 

Ärendet
Åsas Fisk AB ansöker om tillstånd att få servera starköl, vin, andra 
jästa alkoholdrycker och spritdrycker till allmänheten mellan kl. 
11.00 -22.00 måndag till söndag, uteservering mellan kl. 11.00-
22.00 måndag till söndag.
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Synpunkter och förslag
Företrädare för förvaltningen, preventionssamordnare Annelie 
Hemström, har besökt Åsas Fisk AB 210401 och påtalat vikten av 
ansvarsfull alkoholservering samt hört sig för kring serveringens 
utformning. 

Att få ett serveringstillstånd innebär ett stort ansvar. Stockholms 
stad förväntar sitt att tillståndshavarna inte bara lever upp till lagens 
krav på lämplighet och skötsamhet, utan också aktivt arbetar med 
att förebygga brott och minimera verksamhetens negativa påverkan 
på omgivningen, till exempel störningar för de boende. 

I de fall då tillståndshavarna trots påpekanden ändå inte medverkar 
till att lösa problem ska förvaltningarna vidta andra åtgärder för att 
säkerställa en god utveckling av restaurangbranschen och 
efterlevnad av lagar och regler.

Förvaltningen har inget att invända mot ansökan. Ärendet lämnas 
därmed vidare till socialförvaltningens tillståndsenhet.

Toni Mellblom Victoria Callenmark 
Stadsdelsdirektör Biträdande stadsdelsdirektör 

Bilagor
Inga bilagor till detta ärende. 
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